CEDENTE o valor mensal de R$600,00 (seiscentos reais).

Parágrafo primeiro – Os valores referentes às despesas gerais
correspondentes à concessão de uso, objeto deste Contrato, foram calculados
de acordo com o disposto na Portaria n. 69/07, conforme discriminado abaixo:

Taxa de ocupação: R$356,25 (trezentos e cinquenta e seis reais e vinte
e cinco centavos);
Energia: R$66,75 (sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos);
Água e esgoto: R$22,50 (vinte e dois reais e cinquenta centavos);
Limpeza: R$130,80 (cento e trinta reais e oitenta centavos).
Parágrafo segundo – Na parcela mensal do valor da concessão já está

[...]

mensal do valor da concessão e, se for o caso, do pagamento mensal por linha
telefônica a que se refere a alínea “b” do parágrafo terceiro desta Cláusula.

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONCESSIONÁRIA prestou garantia de R$1.552,41 (um mil, quinhentos e
cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos), correspondente a 5% (cinco
por cento) do valor anual da concessão, acrescido da importância de R$
1.192,41 (mil cento e noventa e dois reais e quarenta e um centavos), referente
aos valores dos bens disponibilizados, em conformidade com o artigo 56, §5º,
da LEI, correspondente ao artigo 93, §5º, do REGULAMENTO, e nos termos
do item 12 do Edital do Pregão Eletrônico n. 224/09.

CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO